（様式第９号）
令和　　年　　月　　日
神戸市商店街連合会　会長　あて
神戸市小売市場連合会　会長　あて
（請求者）
[応援隊員名前]
[住所]

応援隊派遣費請求書（個人口座用）

下記のとおり、令和　　年　　月分の応援隊派遣費を請求します。

記
1　派遣先商店街・市場と派遣回数（別紙 日報・事業報告書の通り）
　　　　　（団体名）　　　　　　　　　　　　　×　　　　回（第　　回目～第　 回目）
（団体名　　　　　　　　　　　　　　×　　　　回（第　　回目～第 　回目）
（団体名）　　　　　　　　　　　　　×　　　 　回 （第　  回目～第　 回目）

２　請求金額　　　　　　　　　　￥　　           ―

報酬額　25,000円×（　　  　　）回＝                         円（ア）
源泉徴収額（ア）                 円×0.1021＝　　　     　　　円（イ）
（※小数点以下は切り捨て）
　　（ア）            円－（イ）　      　　円＝　　　　      　　円

３　振込口座　(初回のみ記入、変更のある場合は記入して下さい)
	金融機関名

	支店名

	預金種目
	1.普　通
2.当　座
	口座番号

	口座名義
	（フリガナ）

	（漢　字）